[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2011 № 29

О внесении изменений в решение Совета депутатов  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 26 от 28.06.2011г. «О внесении изменений в положение о земельном налоге на территории муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.09.2007 года № 33, с учетом изменений, утвержденных решениями Совета депутатов  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 35 от 06.11.2008 г., № 08 от 11.03.2009 г., № 25 от 29.06.2010 г., № 33 от 28.09.2010 г., № 45 от 01.11.2010 г., № 12 от 29.03.2011 г.»
Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 26 от 28.06.2011г. «О внесении изменений в положение о земельном налоге на территории муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.09.2007 года № 33, с учетом изменений, утвержденных решениями Совета депутатов  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 35 от 06.11.2008 г., № 08 от 11.03.2009 г., № 25 от 29.06.2010 г., № 33 от 28.09.2010 г., № 45 от 01.11.2010 г., № 12 от 29.03.2011 г. следующие изменения:

пункт 2 резолютивной части изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               П.Е. Леонов.